
保護者様

１．収入の部 867,395 円

0   0 115,465 円

10,000 円 × 75 人 750,000 円

980 円 × 1 人 980 円

950 円 × 1 人 950 円

0 円 × 0 人 0  

0 円 × 0 人 0  

0 円 × 0 人 0  

0 円 × 0 人 0  

0 円 × 0 人 0  

0 円 × 0 人 0  

0 円 × 0 人 0  

２．支出の部 867,395 円

単価（円）

165 12,375 円

500 1,000 円

400 400 円

1,000 9,000 円

350 2,100 円

70 18,900 円

2,365 4,730 円

1,500 9,000 円

200 10,400 円

500 8,000 円

400 3,200 円

1,000 1,000 円

800 5,600 円

40 3,600 円

15 1,860 円

2,700 13,500 円

500 1,500 円

470 940 円

70 140 円

2,200 6,600 円

1,900 5,700 円

1,500 4,500 円

80 720 円

440 33,000 円

310 23,250 円

430 32,250 円

40 3,000 円

90 6,750 円

120 9,000 円

670 50,250 円

80 6,000 円

80 6,000 円

960 2,880 円

350 1,750 円

150 750 円

310 23,250 円75

5

光）国語ワーク　A

プロッキー８色 3

アラビックのり

両面テープ 5

0

0

0

0

数　　量

75

2

品　　　　　　　　　　目

コピー用紙A3

コピー用紙B4

色画用紙４切

色画用紙８切

半紙

お花紙（赤・うぐいす・水）

輪ゴム

紙すきセット

つづりひも

マグタックピース

コピー用紙B5

画用紙４切

画用紙６切

1

7

90

2

3

3

3

9

75

124

5

ボールペン青

ボールペン赤 75

75

ホッチキスの針

版画基本

金　　　　額

手数料

コピー用紙A4

ホッチキス

原稿用紙

3

2

1

9

6

270

2

6

52

16

8

でんぷんのり

ホワイトボードマーカー

版画インキ

色画用紙Bセット

シール

コピー用紙A４

１学期繰越金

0

令和7年3月17日

令和６年度  第4学年３学期学年会計報告

豊田　由香

項　　　目 内　　　　　　　　　　　訳 金額

さいたま市立西原小学校

校 長 

記

学年費・教材費

転入児童学年費

転入児童学年費

0

0

空気と水

クレイドL

工作用紙

作品バッグ

マイネームツイン

75

75

75

75

75

75



390 29,250 円

390 29,250 円

320 24,000 円

370 27,750 円

200 15,000 円

70 5,250 円

520 39,000 円

320 24,000 円

310 23,250 円

390 29,250 円

390 29,250 円

320 24,000 円

370 27,750 円

200 15,000 円

70 5,250 円

380 28,500 円

430 32,250 円

270 20,250 円

310 23,250 円

530 39,750 円

30 2,250 円

230 17,250 円

450 33,750 円

上記の通り会計報告いたします。

尚、残金が0円のため、一人当たり0円返金いたします。

第4学年 山本　侑生

３．残高の部 会計監査の結果上記の通り相違ありません。

会計監査 佐々木　直和

会計監査 人見　健

会計監査

会計監査

ファンタジーセット

プレゼントベアー

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

書初手本　小４年用

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

書初画仙紙　２０枚ポリ入

つくってつかってたのしんで

ゆめいろランプ

かんぺき総しあげ

新）社会ワーク　AS　市

新）くり返し漢字ドリル

新）漢字ドリルノート

新）漢字力だめし

本から飛び出した物語

新）漢字力だめし

光）算数ドリル

つないで組んですてきな形

光）国語ワーク　A

青）算数ワーク　PS

日）理科ワーク　P

青）算数ワーク　PS

日）理科ワーク　P

新）社会ワーク　AS　市

新）くり返し漢字ドリル

新）漢字ドリルノート

ＰＴＡ役員

会計担当

教務主任

教頭

ＰＴＡ役員


